
Қамысты ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қостанай облысы Қамысты ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 29 қарашадағы № 164 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 29 қарашада № 
10329-10 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
кодексі) Қазақстан Республикасы Кодексінің  6-тармағына сәйкес 529-бабының
Қамысты ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Қамысты ауданының елді мекендерінде қосымшасына
салық салу объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері 
бекітілсін.
      2. "Қамысты ауданы әкімдігінің қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Қамысты ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады
      Қамысты ауданының әкімі Е. Жаулыбаев

 Әкімдіктің
 2024 жылғы 29 қарашадағы
 № 164 қауылысымен
 бекітілген қосымша

Қамысты ауданының елді мекеніндегі салық салу объектісінің орналасқан жерін ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициентін бекіту туралы

Ливановка ауылы

1 20 лет ССО көшесі 1,7

2 Комсомольская көшесі 1,6

3 Новая көшесі 1,7

4 Парковая көшесі 1,7

5 Тумарлинская көшесі 1,6

6 Целинная көшесі 1,7

Мешіт ауылы

7 Клубная көшесі 1,2



8 Набережная көшесі 1,1

9 Степная көшесі 1,1

10 Центральная көшесі 1,2

Фрунзе ауылы

11 Абай көшесі 1,3

12 Жамбыл көшесі 1,4

13 Запорожская көшесі 1,4

14 Заречная көшесі 1,3

15 Калинин көшесі 1,4

16 Киров көшесі 1,4

17 Комсомольская көшесі 1,3

18 Космонавтов көшесі 1,3

19 Молодежная көшесі 1,4

20 Новая көшесі 1,3

21 Парковая көшесі 1,4

22 Садовая көшесі 1,4

23 Степная көшесі 1,4

24 Студенческая көшесі 1,3

25 Целинная көшесі 1,4

26 Чапаев көшесі 1,4

27 Юбилейная көшесі 1,4

28 Юность-72 көшесі 1,4

Қамысты ауылы

29 10 лет Целины көшесі 1,50

30 50 лет Октября көшесі 1,90

31 60 лет Октября көшесі 1,80

32 Абай көшесі 1,70

33 Әуезов көшесі 1,50

34 Банная көшесі 1,50

35 Уәлиханов көшесі 1,50

36 Гагарин көшесі 1,80

37 Горький көшесі 1,60

38 Гумилев көшесі 1,80

39 Декабристов көшесі 1,60

40 Дорожная көшесі 1,60

41 Досжанов көшесі 1,60

42 Ержанов көшесі 1,90

43 Карл Маркс көшесі 1,60

44 Киев көшесі 1,50

45 Коммунальная көшесі 1,60

46 Кооператор көшесі 1,60

47 Косма көшесі 1,90



48 Құдайқұлов көшесі (1-ден 40-қа) 1,70

49 Құдайқұлов көшесі (41-ден 109-ға
)

1,90

50 Ленин көшесі (1-ден 15-ке) 1,70

51 Ленин көшесі (16-дан 72-ге) 1,90

52 Мазукаев көшесі 1,70

53 Маяковский көшесі 1,60

54 Новая көшесі 1,60

55 Одесская көшесі 1,70

56 Парковая көшесі 1,50

57 Строительная көшесі 1,70

58 Энергетиков көшесі 1,80

59 50 лет Октября тұйық көше 1,60

60 60 лет Октября тұйық көше 1,70

61 Әуезов тұйық көше 1,60

62 Гагарин тұйық көше 1,60

63 Ленин тұйық көше 1,80

64 Парковый тұйық көше 1,50

65 Свердлов көшесі 1,60

66 Советская көшесі 1,50

67 Северная көшесі 1,60

68 Степная көшесі 1,60

69 Строительный тұйық көше 1,80

70 Транспортная көшесі 1,60

71 Школьная көшесі (1-ден 27-ге) 1,90

72 Школьная көшесі (28-ден 73-ке) 1,80

73 Энергетиков тұйық көше 1,60

74 Журавлев көшесі 1,60

75 Коммунальный тұйық көше 1,50

76 Маяк бөлім, Северная көшесі 1,2

77 Маяк бөлім, Южная көшесі 1,2

Адаевка ауылы

78 Автотранспортная көшесі 1,5

79 Горький көшесі 1,4

80 Жамбыл көшесі 1,4

81 Ленин көшесі 1,4

82 Лихачев көшесі 1,4

83 Новая көшесі 1,5

84 Советская көшесі 1,4

85 Таран көшесі 1,4

86 Уәлиханов көшесі 1,5

87 Школьная көшесі 1,5



Жайылма ауылы

88 Дорожная көшесі 1,4

89 Ленин көшесі 1,5

90 Молодежная көшесі 1,4

91 Набережная көшесі 1,4

92 Новая көшесі 1,5

93 Промзона көшесі 1,4

94 Советская көшесі 1,5

95 Школьная көшесі 1,5

96 Элеваторная көшесі 1,4

Пушкино ауылы

97 Корчагин көшесі 1,0

98 Набережная көшесі 1,0

99 Новая көшесі 1,1

100 Промзона көшесі 1,0

101 Складская көшесі 1,0

102 Степная көшесі 1,0

103 Целинная көшесі 1,0

104 Центральная көшесі 1,1

105 Школьная көшесі 1,1

106 Юбилейная көшесі 1,0

Алтынсарин ауылы

107 1 Мая тұйық көше 1,5

108 Абай көшесі 1,6

109 Абай тұйық көше 1,5

110 Амангельді көшесі 1,6

111 Банная көшесі 1,5

112 Брежнев көшесі 1,5

113 Волынов көшесі 1,6

114 Железнодорожная көшесі 1,5

115 Карл Маркс тұйық көше 1,5

116 Клубная көшесі 1,5

117 Котельная көшесі 1,5

118 Ленин көшесі 1,6

119 Маяковский көшесі 1,6

120 Мира көшесі 1,5

121 Новая көшесі 1,5

122 Октябрьская көшесі 1,5

123 Отделенческая көшесі 1,5

124 Советская көшесі 1,6

125 Степная көшесі 1,5

126 Строительная көшесі 1,5



127 Студенческая көшесі 1,5

128 Треугольник көшесі 1,5

129 ХПП көшесі 1,6

130 Центральная көшесі 1,5

131 Школьная көшесі 1,5

132 Школьный тұйық көшесі 1,5

133 Щеглов көшесі 1,6

Аралкөл көшесі

134 Абай көшесі 1,1

135 Алтынсарин көшесі 1,2

136 Амангельді көшесі 1,1

137 Баймагамбетов көшесі 1,2

138 Байтұрсынов көшесі 1,2

139 Дулатов көшесі 1,1

140 Мәуленов көшесі 1,1

141 Рыскұлов көшесі 1,1

142 Советская көшесі 1,2

143 Сәтпаев көшесі 1,2

144 Уәлиханов көшесі 1,1

145 Школьная көшесі 1,1

146 Қабиев көшесі 1,2

Орқаш ауылы

147 Абай көшесі 1,0

148 Алтынсарин көшесі 1,1

149 Водстрой көшесі 1,0

150 Заречная көшесі 1,1

151 Мир көшесі 1,0

152 Строительный көшесі 1,1

153 Центральная көшесі 1,1

154 Школьная көшесі 1,0

Арқа ауылы

155 30 лет Победы көшесі 1,3

156 Геологическая көшесі 1,3

157 Дворянское гнездо көшесі 1,3

158 Дорожная көшесі 1,4

159 Железнодорожная көшесі 1,3

160 Интернациональная көшесі 1,4

161 Клубная көшесі 1,3

162 Лесная көшесі 1,3

163 Новая көшесі 1,4

164 Озерная көшесі 1,3



165 Октябрьская көшесі 1,4

166 Парковая көшесі 1,3

167 Революционная көшесі 1,4

168 Садовая көшесі 1,3

169 Спортивная көшесі 1,4

170 Торговая көшесі 1,3

171 Школьная көшесі 1,4

Красногорск ауылы

172 Парковая көшесі 1,05

173 Степная көшесі 1,05

Бестобе ауылы

174 Абай көшесі 1,6

175 Молодежная көшесі 1,5

176 Новая көшесі 1,6

177 Центральная көшесі 1,6

178 Школьная көшесі 1,6

179 Юбилейная көшесі 1,5

Дружба ауылы

180 25 лет Целины көшесі 1,5

181 Волынов көшесі 1,4

182 Зеленая көшесі 1,4

183 Комсомольская көшесі 1,4

184 Новостройка көшесі 1,5

185 Рудненская көшесі 1,5

186 Советская көшесі 1,4

187 Целинная көшесі 1,5

188 Школьная көшесі 1,4

Клочково ауылы

189 Айыркөл көшесі 1,5

190 Гагарин көшесі 1,6

191 Киров көшесі 1,6

192 Комсомольская көшесі 1,6

193 Мир көшесі 1,6

194 Московская көшесі 1,6

195 Новая көшесі 1,5

196 Первомайская көшесі 1,5

197 Титов көшесі 1,6

198 Украинская көшесі 1,5

199 Учительская көшесі 1,6

200 Шестериков көшесі 1,5

Талдыкөл ауылы

201 Комсомольская көшесі 1,4



202 Набережная көшесі 1,5

203 Озерная көшесі 1,4

204 Октябрьская көшесі 1,5

205 Степная көшесі 1,4

206 Студенческая көшесі 1,4

207 Школьная көшесі 1,5

208 Юбилейная көшесі 1,4

Қарабатыр ауылы

209 Абай көшесі 1,6

210 Гагарин көшесі 1,6

211 Зеленая көшесі 1,7

212 Комсомольская көшесі 1,7

213 Молодежная көшесі 1,6

214 Новая көшесі 1,7

215 Октябрьская көшесі 1,7

216 Приозерная көшесі 1,6

217 Советская көшесі 1,7

218 Целинная көшесі 1,7

219 Школьная көшесі 1,7

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


